
MUNICÍPIO DE CUBATÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS 

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS 

 

 

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Praça dos Emancipadores S/N.º, Bloco Executivo, 2º andar, Centro, Cubatão / SP - CEP 11.510-900 

 

 

COMUNICADO DE REABERTURA 

 

 

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 90079/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 3830/2024 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL SEM 

GÁS EM GARRAFÃO DE 20 LITROS 

 

 

Comunicamos a reabertura do Pregão Eletrônico n.° 90079/2024 devido à desistência da empresa 

vencedora do certame. 

- Data e hora da reabertura da sessão pública: 25/10/2024 as 10h00min. 

O pregão poderá ser acompanhado no Portal de Compras do Governo Federal: 

www.gov.br/compras/pt-br e no Portal Nacional de Contratações Públicas: pncp.gov.br/app/editais. 

Código da UASG: 986371. Informações poderão ser obtidas por meio do telefone (13) 3512-0577 

(ramal: 4065), ou e-mail dsu@cubatao.sp.gov.br. 

 

Cubatão, 24 de outubro de 2024. 

 

 

MIRIAM G. G. MARTINIANO 

Diretora do Departamento de Suprimentos – em substituição 

 

http://www.gov.br/compras/pt-br
https://pncp.gov.br/app/editais?q=cubat%C3%A3o&status=todos&pagina=1

